
I år arrangerar vi två olika sommarkurser 
i risotryck på FärgLabbet i Sunne med sin 
grönskande trädgård och skogen intill. 
Kurserna görs i samarbete med tryckstudion 
RisooPrint och handledare är Jeanette 
Engqvist, illustratörer och grafisk formgivare.

KURSSTART OCH KURSAVSLUTNING

Vi börjar första kursdagen kl 12:00 med  
lunch, presentation av tekniken och en 
gemensam risouppgift och lite tid för 
idéarbete. Sen blir det fyra heldager kl 10-16 
med riso och sista kursdagen avslutas kl 14 
med gemensam samling innan avresa.  
Det finns möjlighet för kursdeltagarna att 
jobba med tillgång till viss utrustning i 
tryckstudion (ej risograferna) fram till 
kl 20:00 på kvällarna. 

KOST OCH LOGI

VI erbjuder olika möjligheter till övernattning 
i FärgLabbets egen Bed & Breakfast och 
övriga lokaler. Det finns ett enkelrum (500 
kr/natt) och en studiolägenhet med plats för 
2-3 personer (kr 400-500/säng och natt). 
Båda rummen har egen dusch och wc. Det 
går eventuellt för 2-4 personer att bo i vår 
”sovsal” på säng eller madrass för kr 200/
natt. Boka boende direkt hos oss på 
info@risooprint.se vid anmälan till 
sommarkursen. 
OBS! Först till kvarn gäller.

Annars finns det boende på Sunne 
hembygdsgårds B&B (STF) som ligger 5 min 
promenad bort och Broby gästgiveri, 10 min 
promenad bort (kontakta dem för boende). 
Sen allt från Sunne camping till Selma Spa.

SOMMARKURSER 2026

RISOTRYCK –  
FÄRGSTARKT & KUL
Måndag 29 juni - fredag 3 juli 

RISOTRYCK – VIKZINES & 
ART BOOKS
Måndag 27 juli - fredag 31 juli



Fika/frukt och dryck ingår i kursavgiften. 
Vegansk lunch (x 4) på plats kan köpas till för 
kr 500:-/vecka (matsedel får du på e-post 
tillsammans med ett frågeformulär efter 
anmälan). Måltider utöver detta finns att 
köpa på Coop och ICA, i någon av Sunnes 
restauranger eller egen medtagen mat kan 
tillagas i vår mikrovågsugn.  

ANSÖKAN OCH ANTAGNING

Det finns 8 platser per kurs. Sökande ska ha 
fyllt 18 år, 15 år i följe med vuxen. 
Anmälan görs genom att köpa din plats i 
RisooPrints webbutik. Antagningsbesked och 
övrig information skickas på e-post till dig 
inom några dagar efter anmälan.

Om du har anmält dig till kursen och inte har 
möjlighet att gå kursen ber vi dig meddela 
detta snarast möjligt till info@risooprint.se så 
din plats kan går vidare till andra sökande. 
Anmälningsavgiften på kr 500:- återbetalas ej.

Vid avbokning mindre än två veckor innan 
kursstart görs återbetalning av kursavgiften 
endast vid sjukdom styrkt med läkarintyg.

KURSAVGIFT

4 000 kr/person
Avgiften inkluderar fika/frukt, en gemensam 
lunch och en hel del material för att jobba 
och experimentera med kollage och risotryck. 
Ytterligare material kan köpas på plats. 

OBS! Önskar man att gå båda 
sommarkurserna, som delvis bygger på 
varandra, ges kr 1500:- i rabatt och avgiften 
blir då kr 6500:- totalt. Kontakta oss då på 
info@risooprint.se för anmälan. 

ÖVRIGT

Ha gärna oömma kläder. Delar av kursen 
kommer hållas utomhus (om vädret tillåter). 
Känn dig fri att ta med eget material att 
experimentera med så som teckningar, foton, 
texter och dina favoritpennor.

Sunne är rik på vacker natur, kulinariska 
upplevelser och kulturella pärlor. Ett 
besöksmål för många turister och väl värd att 
utforska. Vi delar gärna med oss av våra 
favoriter vid förfrågan :)



FRÅGOR OCH FUNDERINGAR?

Riso är en experimentell och miljövänlig tryckteknik med 
ursprung i Japan. Maskinen är i grunden en duplikator och 

fungerar som en automatiserad screentrycksmaskin. De 
färgstarka vegetabiliska färgerna som trycks i lager ovanpå 

varandra skapar spännande effekter och har inspirerat 
konstnärer och designers världen över. En ”demokratisk” teknik 
som ger möjlighet till kreativitet och skapande för människor 
i alla åldrar. Med sitt ”operfekta” uttryck, misspass och starka 

färger har riso sitt helt egna uttryck.

FärgLabbet är en kreativ mötesplats – en vacker 
tegelbyggnad och gammal folkskola i centrum av Sunne i 

Värmland. Här finns tryckstudion RisooPrint, en pop-up butik, 
en Bed & Breakfast och arbetsplatser för några små kreativa 

företag. FärgLabbet etablerades i sina nuvarande lokaler i 
april 2020 och är under fortsatt utveckling och uppbyggnad.

FärgLabbet, Åmbergsvägen 18A, 686 31 Sunne • @farglabbetsunne | @risooprint • www.risooprint.se

VAD ÄR RISO?

VAD ÄR FÄRGLABBET?

Angående kursinnehåll, boende, mat 
eller annat skicka ett mail till:  

info@risooprint.se

Tveka inte att ta kontakt med oss :)




